Region Skdne

OHI-certifierade terapeuter och pedagoger i Sverige

Leg. Specialistsjukskoterska
Lis-Lott Andersson
Humlamaden Rehab
Veberoéd
lis-lott@humlamaden.com
www.humlamaden.com

Leg. Sjukgymnast

Ulrika Stengard-Olsson
Séderdsens Forsgard AB
Kvidinge
ulrika@soderasensforsgard.se
www.soderasensforsgard.se

Friskvardspedagog
Britt-Marie Bjerre
Kluvhult
b-m@Kkluvhult.se
www.kluvhult.se

Socialpedagog/
fil.kand socialt arbete
Re nate Sundholm
Hippopower

Skivarp
www.hippopower.se
info@hippopower.se

Leg. sjukgymnast

Lena Sundén

Lund
lena.sunden@icloud.com

Region Blekinge

Leg. Fysioterapeut
Henny Rehn

Sdlvesborg
henny.rehn@outlook.com



mailto:henny.rehn@outlook.com

Region Halland

OHI-certifierade terapeuter och pedagoger i Sverige

Leg. Sjukskoterska

Gill Croona

Gron Halsa & Rehab
Grimeton
gillcroona@gmail.com
www.gronhalsaorehab.se

Leg. Specialistsjukskdterska,
psykiatrisk vard

Henrika Jormfeldt
Simlangsdalen
braddaredshast@gmail.com
www.braddaredshast.dinstudio.se

Leg. Fysioterapeut

Johanna Bornfors

Halmstad
johanna.bornfors@gmail.com
(johanna.bornfors@telia.com)

Region Vastra Goétaland

Leg. Sjukgymnast
Camilla Ridderstrale
Torslanda

Funka med hast AB
funkamedhast@gmail.com
www.funkamedhast.com

Leg. Specialistsjukskoterska
Karin Bellman

Goteborg
karin.bellman@hotmail.com

Leg. Sjukskdterska

Karin Rathmer
Tillsammans- ridterapi
Mélltorp
info@tillsammans-ridterapi.se
www.tillsammans-ridterapi.se

Leg. Arbetsterapeut
Jenny Johansson
Goteborg

Funka med hast AB
funkamedhast@gmail.com
www.funkamedhast.com

Specialpedagog
Marie-Louise Nilsson
Goéteborg

Marielouisenilsson200@gmail.com



mailto:funkamedhast@gmail.com
mailto:funkamedhast@gmail.com

OHI-certifierade terapeuter och pedagoger i Sverige

Region Stockholm

Socionom

Ami Irestrom
Stockholm
ami.irestrom@telia.com

Leg. Fysioterapeut

Pia Tillberg

Stall Kungsgarden
Stockholm
pia@stallkungsgarden.se
www.stallkungsgarden.se

Leg. Fysioterapeut
Johanna Pechmann
Ridterapi Novalis Soédertalje
ip@ridterapi-novalis.se
www.ridterapi-novalis.se

Leg. Fysioterapeut

Matilda Uggla

Stockholm

Stall Kungsgarden
matilda@stallkungsgarden.se
www.stallkungsgarden.se

Leg. Yrkeslarare, hovslagare m.m.
Marie Rafting

Farentuna

Hé&stCraft Lyckebo gard
info@hastcraft.se

www.lyckebogard.com

Prast

Ingrid Edgardh
Vallentuna
ingrid@edgardh.com

Leg. Specialpedagog

Annika Gustafsson

Akersberga

Hast ger Hopp
annikalinneagustafsson@gmail.com

annika@hastgerhopp.se

Leg. Sjukgymnast

Karin Shaw

Gotland
karin.am.shaw@gmail.com
karin.shaw@gotland.se

Specialpedagog

Helén Erlandsson

Visby
helen.erlandsson60@gmail.com
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Region Vastmanland

OHI-certifierade terapeuter och pedagoger i Sverige

Leg. Sjukskoéterska/steg 1 utbildning
psykoterapi

Malin Kattstrom
Olivia-Strukturerad Oppenvard for
kvinnor AB

Vasterds

malinus05@hotmail.com
www.oliviaab.se

Beteendevetare/steg 1 utbildning
psykoterapi

Annika Allared
Olivia-Strukturerad Oppenvard
for kvinnor AB

Vasterds

oliviaab@telia.com
www.oliviaab.se

Region Uppsala

Leg. Speciallarare

Anna Pilvinen

Caballus Ridterapi & Djurskola AB
Uppsala
caballus.ridterapi@gmail.com
www.caballusridterapi.com

Leg. Fysioterapeut och socionom
Rita Stukenborg

Ridterapi Stark med hast
Uppsala/Stockholm
starkmedhast@gmail.com
www.starkmedhast.com

Region Gavleborg

Leg. Grundskollarare 1-7
Annika Wengelin

Bollnas

Lenninge Island & Ponny
info@lenningeislandoponny.se
www.lenningeponnystall.se

Region Dalarna

Leg. Arbetsterapeut

Marie Gudmundsson

Arbre - halsoutveckling, arbetsterapi &
miljopsykologi

Rattvik, Falun
marie.arbre@outlook.com

Leg. Arbetsterapeut

Kerstin Dahlstrom

Avesta
kerstin.m.dahlstrom@regiondalarna.se
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